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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111011E

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit OAL 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja nr.2, Bulevardi Blu, objekti 
nr.171 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe shitblerje me shumice dhe me pakice te 
mallrave blektorale, bujqesore, industriale, ushqimore, pijeve 
te ndryshme alkolike dhe jo alkolike, birre, etj. Ne fushen e 
aktivitetit si agjenci e transport te udhetareve per shitjen e 
biletave ne transport nderkombetar, ajror, detar, brenda dhe 
jashte territorit te Shqiperise. Ne fushen e turizmit si agjensi 
turistike. Organizimi i udhetimeve turistike, per ne Shqiperi 
dhe jashte saj, renta car, drejtimin e qendrave turistike, 
kembimin e valutave, dhenien e asistences per pritjen e 
turistave te huaj, eksport importimin e mallrave te ndryshem 
industriale, bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje e pjese 
kembimi, lende te para dhe te perpunuara dhe çdo gje tjeter 
qe eshte e nevojshme per arritjen e qellimeve te mesiperme, 
agjencise se udhetimeve dhe turistike dhe me mundesine qe 
te marre persiper perfaqesimin shitje biletash te trenave, 
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anijeve dhe avoneve. Organizimin e udhetimeve dhe te 
qendrimit turistik per invalide dhe/ose per grupe dhe per 
ndermjetesimin e shitjes se produktit turistik ne te gjitha 
format e tij. Mundesi per prenontimin e sherbimeve turisitike 
si prenontime per hotele, vendqendrime, fshatra turistike, 
prenontime dhe /ose marrje me qera te mjeteve te transport 
(autovetura, autobuz, anije), prenontime vaktesh dhe 
restorante. Organizimin sherbimesh qe kane lidhje me pritjen 
e turistikeve si dhe ndihme ne aeroporte, organizime 
vizitash, eskursionesh dhe hyrje neper muzera, sherbim 
guide, ndermjetesim ne shitjen e produktit turistik permes 
operatoreve kryesore turistike (tur operators), administrim 
dhe realizim i strukturave turistike. Keto sherbime mund te 
jene si per kliente individuate ashtu dhe per grupe, te tilla 
sherbime mund te programohen perpara ose te kryhen ne 
moment, sipas kerkesave te rastit. Shoqeria mund te kryej 
nder te tjera sherbime per operacione per pasuri te 
paluajteshme dhe te luajteshme per realizimin e qellimit te 
shoqerise. 
Alesjo Abdija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2018 Deri: 06/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NekiMakishti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AlesjoAbdija
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OAL 2018
E-Mail: oalshpk2018@gmail.com  
Telefon: 0676701200  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-928511-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-170133-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oalshpk2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgon me targe AA 785 HP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343651-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.20.09.2019,për ndryshimin e adreses 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A24ECA-1ED9-4C32-B183-2B328D374918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3A0CE4-18FD-4A20-A013-466B6ABD2F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E928914-198B-4DAB-B563-6517E4155458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B6099F-3B2A-4286-8BC8-28CB64B67E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B6099F-3B2A-4286-8BC8-28CB64B67E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F05B506-52E8-4263-BFA7-B9FBC0962710
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Furgoni me Targa AA 785 HP (Shitje me pakicë derë më derë);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgon me targe AA 785 HP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409769-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.11.2019 për mbylljen e 1(nje) 
adrese dytesore dhe hapjen e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgoni me Targa AA 785 HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.2, Bulevardi Blu, 171/1,numri i objektit  (shitje me pakice);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgoni me Targa AA 785 HP (Shitje me pakicë derë më derë);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562594-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi I Ortakeve Oal 2018 Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2019 Pdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2)V.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)V sakte.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-679087-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73493B28-BB62-4D1F-A1B9-5B27909C1ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E627DCCF-542E-430C-A3C8-C89AD046B04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E627DCCF-542E-430C-A3C8-C89AD046B04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C7556C-4BDD-4CC1-B136-14DE1C9B685F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41C003B-2592-4A06-9560-A764DD796B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41C003B-2592-4A06-9560-A764DD796B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4245FE3B-C273-46BD-82F6-8224423E08B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E787E0-108C-4E98-900E-76B38FA7BE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EF6BD0-AA1C-4D81-94B4-E76A0D568EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6376A7-7F4B-4FD4-911F-60865691906A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te PF Oal 2018.pdf
Vendimi i Ortakeve per Vitin 2020.pdf
PASH 31.12.2020..xlsx
POZICIONI FINANCIAR  31.12.2020.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748789-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.07.2021 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgoni me Targa AA 785 HP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.2, Bulevardi Blu, 171/1,numri i objektit  (shitje me pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956295-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
PASH date 31.12.2021.xlsx
Shenimet shpjeguese viti  2021.pdf
Vendimi Ortakut, Oal 2018 Shpk, Viti 2021.pdf
Pozicioni Financiar Dt 31.12.2021.xlsx

Datë: 12/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F91D5-2213-4E25-8390-D44341B7A6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519FC1B-2B92-493D-B7E2-852409063A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE070604-EDB4-4EEF-A984-ECDC6EDAD932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFFD18F-086B-45AD-90D2-F2E887F95B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29A7D78-B1B8-4F6D-8B64-8043AD1D29F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29A7D78-B1B8-4F6D-8B64-8043AD1D29F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF591A03-94C3-4B13-A13C-C7CB688DC3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE0CEEA-2DC0-48C0-9A41-46A515DDFCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D83D9A-F99C-4095-8C6C-5C987756A2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5516520D-E480-4232-B3C8-2A4CB7A75C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9733BE-293E-49CF-80BD-52B64596D90E


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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